Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,552.88

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 39,836.80

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

149,287.70

Total 190,677.38

**Ciento noventa  mil seiscientos setenta y siete con 38/100 (190,677.38)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0032.113-Versión 1 190,677.38

Monto de Compromiso
08/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132248511 Grupo Empresarial Ferlan, SRL 190,677.38

Total 190,677.38

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: